
 

 

UCHWAŁA NR XI/67/2025 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.  211 ust. 1, art. 212 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w wysokości 48 172 370,60 zł, w tym: 

- dochody majątkowe w wysokości 23 048 813,41 zł 

- dochody bieżące w wysokości 25 123 557,19 zł 

2. Planowane wydatki w wysokości 51 595 095,21 zł, w tym: 

- wydatki majątkowe w wysokości 26 853 114,99 zł 

- wydatki bieżące w wysokości 24 741 980,22 zł 

3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 3 422 724,61 zł, który zostanie sfinansowany przychodami 

pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek, niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych. 

§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr VII/45/2024 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 5 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipinki Łużyckie na 2025 rok otrzymuje brzmienie jak w załączniku 

Nr 5 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 1372



§ 7. Plan dochodów i wydatków pochodzących ze środków Funduszu Pomocowego wynosi 13 459,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1372



Załącznik Nr 1 

do uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 6 947 849,80 -12 583,00 6 935 266,80  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 831 692,72 -12 583,00 6 819 109,72  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 500 000,00 -12 583,00 2 487 417,00  

758   Różne rozliczenia 6 411 209,56 1 039 337,00 7 450 546,56  

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 443 922,92 55 337,00 499 259,92  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 443 922,92 55 337,00 499 259,92  

 75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 984 000,00 984 000,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 800 000,00 800 000,00 

 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 184 000,00 184 000,00 

 

852   Pomoc społeczna 430 562,15 -5 272,00 425 290,15  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 122 667,00 -5 272,00 117 395,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

23 542,00 -5 272,00 18 270,00 

 

855   Rodzina 2 324 700,00 14 446,00 2 339 146,00  

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 14 446,00 14 446,00  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
0,00 14 446,00 14 446,00 

 

          

Razem: 47 136 442,60 1 035 928,00 48 172 370,60  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1372



Załącznik Nr 2 

 do uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 9 970 951,73 10 000,00 9 980 951,73 

 75095  Pozostała działalność 327 562,00 10 000,00 337 562,00 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 10 000,00 10 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 154 830,18 11 200,00 166 030,18 

 75405  Komendy powiatowe Policji 7 000,00 10 000,00 17 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych 
0,00 10 000,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 147 430,18 1 200,00 148 630,18 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 400,00 1 200,00 4 600,00 

852   Pomoc społeczna 1 469 279,15 -5 272,00 1 464 007,15 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 549 758,00 -5 272,00 544 486,00 

  3110 Świadczenia społeczne 23 542,00 -5 272,00 18 270,00 

855   Rodzina 2 499 256,00 984 000,00 3 483 256,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 984 000,00 984 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 800 000,00 800 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 184 000,00 184 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 678 459,93 36 000,00 2 714 459,93 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze środowiska 
50 000,00 36 000,00 86 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

50 000,00 36 000,00 86 000,00 

         

Razem: 50 559 167,21 1 035 928,00 51 595 095,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 1372



Załącznik Nr 3 

do uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 r. 
 

                  w złotych 

Dział Rozdział 
§ /  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

 75011  Urzędy wojewódzkie 58 776,43 58 776,43 0,00 58 776,43 58 776,43 58 776,43 53 100,00 5 676,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

58 776,43 58 776,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 176,43 3 176,43 3 176,43 0,00 3 176,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

16 657,00 16 657,00 0,00 16 657,00 16 657,00 16 657,00 12 913,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 

700,00 700,00 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 1372



 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 550,00 550,00 550,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  

Wybory Prezydenta 

Rzeczypospolitej 

Polskiej 

15 957,00 15 957,00 0,00 15 957,00 15 957,00 15 957,00 12 213,00 3 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

15 957,00 15 957,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 4 735,00 4 735,00 4 735,00 4 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 1 653,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 5 645,00 5 645,00 5 645,00 5 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 244,00 3 244,00 3 244,00 0,00 3 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 
Podróże służbowe 

krajowe 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752   Obrona narodowa 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75212  
Pozostałe wydatki 

obronne 
2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 23 565,15 23 565,15 0,00 23 565,15 23 565,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 
18 270,00 18 270,00 0,00 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 1372



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 18 270,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

5 295,15 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 5 295,15 5 295,15 5 295,15 0,00 5 295,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 2 284 000,00 2 284 000,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,00 478 660,00 409 660,00 69 000,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 2 220 000,00 2 220 000,00 414 660,00 409 660,00 5 000,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 220 000,00 2 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 805 340,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 805 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 
Wynagrodzenia 

osobowe pracowników 
0,00 0,00 0,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 39 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 
0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 
Składki na 

ubezpieczenia społeczne 
0,00 0,00 0,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 1372



  2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, 

związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 2 384 998,58 2 384 998,58 0,00 2 384 998,58 2 384 998,58 561 388,58 475 673,00 85 715,58 0,00 1 823 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 1372



Załącznik Nr 4 

do uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

Dotacje udzielone w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 

publicznych 
 

       

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 

 263 500      -      78 000     

600 60004 2710 Powiat Żarski    68 000     

750 75095 2310 Gmina Łęknica    10 000     

921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 

Lipinkach Łużyckich  263 500      -      -     

Jednostki nie należące do 

sektora finansów 

publicznych 

Nazwa zadania 

 -      -      678 000     

754 75412 2820 OSP Lipinki Łużyckie    18 000     

900 90001 6230 

Dotacje dla osób fizycznych na 

dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Lipinki 

Łużyckie w 2025 roku    16 000     

900 90019 6230 

Dotacje dla osób fizycznych na 

wsparcie finansowania kosztów 

inwestycji związanych z celami 

grzewczymi obiektów 

mieszkalnych położonych na 

terenie Gminy Lipinki Łużyckie w 

2025 roku    86 000     

921 92120 6570 

Dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych    500 000     

926 92605 2360 

Upowszechnianie kultury fizycznej 

i sportu na terenie Gminy Lipinki 

Łużyckie w 2025 roku    58 000     

Ogółem  263 500      -      756 000     

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 1372



Załącznik Nr 5 

do uchwały Nr XI/67/2025 

Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

w roku 2025 

 

      

DOCHODY      

      

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
2 000 

 

  0690 wpływy z różnych opłat   

      

WYDATKI      

      

Dział Rozdział § Nazwa Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  86 000      

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
 86 000     

 

  6230 

dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 86 000     

 

      

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 1372


		2025-06-03T13:52:22+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




